
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   19 грудня  2025   року                                               № 256 

 
Про присвоєння   адреси   

об’єкту нерухомого майна 

                                                                 

     Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності»,  ст. 31, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», згідно Постанови Кабінету Міністрів 

України № 367 від 27.03.2019 року «Деякі питання дерегуляції господарської 

діяльності», розглянувши  подані документи та звернення громадянки Д** 

О.В.,  висновок  БТІ щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого 

майна, з метою впорядкування  нумерації об’єктів містобудування на 

території Скалатської міської ради,  виконавчий комітет  -   

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з поділом будинковолодіння по   вулиці  Шваби ,*   в селі 

Новосілка, що належить на праві власності Д** О** В**, присвоїти об`єкту 

нерухомого майна, будинку садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами,  який розташований на земельній ділянці за кадастровим 

номером 6124684800:02:003:0***   площею 0.0895  га. адресу : село 

Новосілка, вулиця Шваби,*-А,  Тернопільського району Тернопільської 

області. 

2.Залишити об`єкту нерухомого майна, будинку садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами,  що належить на праві власності  

Д** О** В** та розташований на земельній ділянці за кадастровим номером 

6124684800:02:003:0*** площею 0.1505  га. адресу: село Новосілка, вулиця 

Шваби,*  ,  Тернопільського району Тернопільської області  

3.Зареєструвати право власності згідно чинного законодавства України. 

4.З даним рішенням ознайомити громадянку Д** О.В. 

Міський голова                                                  Петро  САВОНЧАК 

 
 

 
 


